南京禄口机场地区新冠肺炎疫情联防联控指挥部办公室
国内航班疫情防控工作专班

关于进一步加强对珠海市来宁航班
管控措施的紧急通知

南京禄口国际机场、各有关航空公司：

为积极防范疫情通过民航运输途径传输，根据当前疫情防控工作

需要，自 2022 年 1 月 16 日起对珠海市来宁航班启动紧急调减机制，

并进一步加强疫情管控措施。

一、自 2022 年 1 月 16 日起，依据冬春季航班计划，各航司执飞

珠海市来宁航班量 2 班/日及以上的，暂时保留 1 班/日；航班计划 1

班/日的，每 2 天保留 1 班；周航班量少于 7 班的，暂时取消。根据疫

情防控形势，需再作调整时，另行通知。

二、自 2022 年 1 月 14 日起，对 2022 年 1 月 1 日以来与广东省珠

海市确诊病例（含无症状感染者）有轨迹交叉、有中高风险地区旅居史

的人员，落实“14+7”管控措施，对 1 月 1 日至 1 月 13日有广东省珠海

市病例所地（香洲区等）旅居史的人员强化健康监测（7 天 3 检，每天

跟踪健康状况，告诫不参加聚集性活动等），1 月 14 日以后有广东省珠

海市病例所地（香洲区等）旅居史人员进行 14天集中医学观察。

珠海市所有来宁旅客必须携带 48 小时核酸检测阴性证明（48 小

时以航班到达南京时间为准），各航空公司做好前方站旅客行程码及

48 小时核酸检测阴性证明的查验工作，对没有 48 小时核酸检测阴性

证明及健康码为红码、黄码的旅客一律不准登机。

各航空公司要迅速告知旅客以上政策信息，并在珠海市来宁航班

途中发放《来宁人员个人承诺书（通用版）》，由旅客本人填写，下机

时交至机场工作人员，并出示行程码，配合做好检查工作。

请各航司积极做好疫情防控政策宣传和旅客解释引导工作。、

特此通知。

（此函不予公开）

南京禄口机场地区新冠肺炎

疫情联防联控指挥部办公室

国内航班疫情防控工作专班

2022 年 1 月 15 日